
■ 
    P

O
R

IM
E

N
T

®
 –

 p
or

im
en

t.c
z

VÝHODY PODLE TYPU KONSTRUKCE

1 ANHYMENT
2 separační vrstva
3 kročejová izolace 

(podle potřeby)
4 hydroizolace

(podle potřeby)
5 PORIMENT P
6 nosný podklad

Zastaralé a nesprávné řešení podlahy Moderní řešení podlahy

POUŽITÍ PORIMENTU JAKO VYROVNÁVACÍ VRSTVY

TECHNOLOGICKÉ BENEFITY
■  moderní výplňový a tepelněizolační materiál vhodný pro novostavby i rekonstrukce

■ nízká objemová hmotnost

■ snadná zpracovatelnost – rychlá a jednoduchá pokládka

■ rovnoměrná a konstantní kvalita povrchové vrstvy

■  dovoz na stavbu autodomíchávačem – objednáváte jen tolik, kolik opravdu 
spotřebujete

■ není potřeba přípojka vody ani elektrické energie

■  není třeba provádět dilatační spáry vzhledem k výplňové, podkladové 
a vyrovnávací funkci

■  snížení nákladů – odpadají zbytečné přípravné a úklidové práce a naskladňování 
materiálu

■  čerpání přímo výrobním zařízením, nezávislými na přípojce vody a zdroji energie,
a to až na vzdálenost 200 m nebo až do výšky 80 m

poriment.cz

PODLAHY
■  dokonalé zalití a ochrana rozvodů 

vedených v podlaze

■  odpadá řezání a skládání desek 
polystyrenu

■  vytváří ideální podmínky pro správné 
položení kročejové izolace

■  nízká objemová hmotnost
od 300 kg/m3

■ neprovádějí se dilatační spáry

■ nevyztužuje se

■ 100% zateční do hluchých prostor

PLOCHÉ STŘECHY
■  umožňuje vytvoření spádu

až 8 %

■  rychlost realizace až 1000 m2

za směnu

■  velmi nízká objemová
hmotnost 500 kg/m3

■  snadná doprava až do výšky 
80 m nebo na vzdálenost 200 m

■  odpadá složitá manipulace
se spádovými klíny

■  konstrukcí (oproti kupř. 
lehčeným betonům)

OBECNÉ POUŽITÍ
■  výplně hluchých míst 

v konstrukci

■  výplně dutých prostorů, 
zemních dutin a kanálů

■ výplně výkopů okolo bazénů

■ vyrovnávací vrstvy

■ tepelněizolační vrstvy

■  izolační vrstvy pro dálková 
topná vedení

■  spádové vrstvy na plochých 
střechách

■  spádové vrstvy na podzemních 
či pojížděných konstrukcích

11



1 – nášlapná vrstva
2 – litý potěr ANHYMENT (tloušťka dle technického listu) 
3 – litý potěr ANHYMENT do výše trubek (jednolitá vrstva s č. 2)
4 – separační vrstva – speciální papír nebo PE fólie
5 – tepelná a/nebo kročejová izolace
6 – nosný podklad
7 – okrajová dilatační a izolační páska

Jako tepelnou izolaci je možno použít stabilizovaný polystyren 
nebo jiné hmoty určené k těmto účelům. 

Pozn.: Důležité je ukotvit trubky podlahového topení před realizací, 
aby se zabránilo jejich vyplavání. 

1

2

3

4
5

6

7

m
in

. 3
5 

m
m

2

1

3

4

5 m
in

. 3
0 

m
m

1 – nášlapná vrstva
2 – litý potěr ANHYMENT 
3 – separační vrstva – speciální papír nebo PE fólie
4 – nosný podklad
5 – okrajová dilatační a izolační páska

1 – nášlapná vrstva
2 – litý potěr ANHYMENT 
3 – separační vrstva – speciální papír nebo PE fólie
4 – tepelná a/nebo kročejová izolace
5 – nosný podklad
6 – okrajová dilatační a izolační páska

Jako tepelnou izolaci je možno použít stabilizovaný polystyren 
nebo jiné hmoty určené k těmto účelům.

Pozn.: Tloušťka vrstvy závisí na mnoha faktorech, čtěte prosím 
technický list produktu.

2

1

3

4

5

6 m
in

. 3
5 

m
m

1

2

3
4
5

6

7

8

m
in

. 4
0 

m
m

1 – nášlapná vrstva
2 – litý potěr ANHYMENT (tloušťka dle technického listu) 
3 – litý potěr ANHYMENT do výše trubek (jednolitá vrstva s č. 2)
4 – separační vrstva – speciální papír nebo PE fólie
5 – tepelná a/nebo kročejová izolace
6 – nosný podklad
7 – okrajová dilatační a izolační páska

Jako tepelnou izolaci je možno použít stabilizovaný polystyren  nebo jiné hmoty určené 
k těmto účelům. 

Pozn.: Důležité je ukotvit trubky podlahového topení před realizací,  aby se zabránilo 
jejich vyplavání.

1 – nášlapná vrstva
2 – litý potěr ANHYMENT 
3 – separační vrstva – speciální papír nebo PE fólie
4 – nosný podklad
5 – okrajová dilatační a izolační páska

Pozn.: Tloušťka vrstvy závisí na mnoha faktorech, čtěte prosím technický list produktu.
Uvedenou skladbu podlahového souvrství musí vždy navrhnout projektant v rámci pro-
jektové dokumentace stavby.

1 – nášlapná vrstva
2 – litý potěr ANHYMENT 
3 – separační vrstva – speciální papír nebo PE fólie
4 – tepelná a/nebo kročejová izolace
5 – nosný podklad
6 – okrajová dilatační a izolační páska

Jako tepelnou izolaci je možno použít stabilizovaný polystyren nebo jiné hmoty určené k 
těmto účelům.

Pozn.: Tloušťka vrstvy závisí na mnoha faktorech, čtěte prosím technický list produktu.

Litý potěr ANHYMENT® – vytápěný

Litý potěr ANHYMENT® – na separační vrstvě

Litý potěr ANHYMENT® + PORIMENT® na systémové desce s podlahovým vytápěním  

Litý potěr ANHYMENT® + PORIMENT®

s eletrickou topnou fólií

Litý potěr ANHYMENT® – plovoucí

1 – nášlapná vrstva
2 –  litý anhydritový potěr ANHYMENT  

(tloušťka dle technického listu)
3 –  ochranná PE fólie 
4 –  elektrická topná fólie
5 –  kročejová izolace
6 –  cementová litá pěna PORIMENT 

(tloušťka dle technického listu) 
7 – nosný podklad
8 – okrajová dilatační a izolační páska

1 – nášlapná vrstva
2 a –  litý anhydritový potěr ANHYMENT  

(tloušťka dle technického listu) 
2 b –   litý anhydritový potěr ANHYMENT   

do výše trubek (jednolitá vrstva s 2a)
3 –  systémová deska s podlahovým 

 vytápěním (tepelná izolace)
4 –  cementová litá pěna PORIMENT 

(tloušťka dle technického listu) 
5 – nosný podklad
6 – okrajová dilatační a izolační páska

1

2

4

5

6

m
in

. 3
0 

m
m

3 b
a

TYPY SKLADEB PODLAHOVÝCH SOUVRSTVÍ

12



 lite-smesi.cz

Schémata
Uvedené podlahové souvrství jsou ilustrační. Přesné tloušťky podlahových vrstev a také jednotlivých druhů nosných konstrukcí 
jsou definovány projektem stavby.
Výrobce si vyhrazuje právo na změny. Při aplikaci litých směsí do projektu a jejich pokládce je nutné se řídit příslušnými technic-
kými listy, jejichž aktuální znění získáte u obchodníků skupiny Českomoravský beton nebo na www.lite -smesi.cz.

13

2

1

3

4

5

6 m
in

. 1
5 

m
m

Litý potěr SLIMFLOW® – sanace roznášecí vrstvy

1 – nášlapná vrstva
2 – litý potěr SLIMFLOW
3 – původní roznášecí vrstva 
4 – separační vrstva
5 – nosný podklad
6 – okrajová dilatační a izolační páska

1 – nášlapná vrstva
2 – litý potěr SLIMFLOW 
3 – separační vrstva – PE fólie
4 – tepelná a/nebo kročejová izolace
5 – nosný podklad
6 – okrajová dilatační a izolační páska

Jako tepelnou izolaci je doporučeno použít hmotu s nízkou 
stlačitelností (polystyren XPS, PORIMENT).

Pozn.: Tloušťka vrstvy závisí na mnoha faktorech, čtěte prosím 
technický list produktu.

2

1

3

4

5

6 m
in

. 2
5 

m
m

Litý potěr SLIMFLOW® – plovoucíLitý potěr SLIMFLOW® – vytápěný

Litý potěr SLIMFLOW® – sanace roznášecí vrstvy Litý potěr SLIMFLOW® – s eletrickou topnou fólií

Litý potěr SLIMFLOW® – plovoucí

1 – nášlapná vrstva
2 a –  litý anhydritový potěr SLIMFLOW  

(tloušťka dle technického listu) 
2 b –   litý anhydritový potěr SLIMFLOW    

do výše trubek (jednolitá vrstva s 2a)
3 – separační vrstva – odrazová fólie
4 – tepelná izolace (XPS)
5 – nosný podklad
6 – okrajová dilatační a izolační páska

Jako tepelnou izolaci je doporučeno použít hmotu s nízkou stlačitelností  (polystyren XPS, PORIMENT). 

Pozn.: Důležité je ukotvit trubky podlahového topení před realizací,  aby se zabránilo jejich vyplavání. 

1 – nášlapná vrstva
2 – litý potěr SLIMFLOW
3 – původní roznášecí vrstva 
4 – separační vrstva
5 – nosný podklad
6 – okrajová dilatační a izolační páska

1 – nášlapná vrstva
2 – litý potěr SLIMFLOW 
3 – separační vrstva – PE fólie
4 – tepelná a/nebo kročejová izolace
5 – nosný podklad
6 – okrajová dilatační a izolační páska

Jako tepelnou izolaci je doporučeno použít hmotu s nízkou stlačitelností (polystyren XPS, 
PORIMENT).

Pozn.: Tloušťka vrstvy závisí na mnoha faktorech, čtěte prosím technický list produktu.

1 – nášlapná vrstva
2 – ochranná fólie
3 – elektrická topná fólie
4 – kročejová izolace
5 – litý anhydritový potěr SLIMFLOW  
 (tloušťka dle technického listu)
6 – původní konstrukce podlahy
7 – separační vrstva původní podlahy
8 – nosný podklad
9 – okrajová dilatační a izolační páska

1 nášlapná vrstva

2 a litý potěr SLIMFLOW 
 (tloušťka dle technického listu) 

2 b litý potěr SLIMFLOW 
 do výše trubek (jednolitá vrstva s 2a)

3 separační vrstva – PE / odrazová fólie

4 tvrzený XPS; PORIMENT

5 nosný podklad

6 okrajová dilatační a izolační páska

Litý potěr SLIMFLOW® – vytápěný

1

2
a
b

3

4

5

6

m
in

. 2
5 

m
m

7
6

8

9

5

2
1

4
3

m
in

. 1
5 

m
m



1 – další vrstvy ploché střechy 
      (hydroizolace, tepelná izolace, zatěžovací vrstva atd.)
2 – cementová litá pěna PORIMENT
3 – nosný podklad 

Pozn.: Uvedenou skladbu ploché střechy musí vždy navrhnout projektant v rámci 
projektové dokumentace stavby.

m
in

. 2
0–

40
 m

m
, d

le
 t

yp
u1

2

3

1 – nášlapná vrstva
2 – litý potěr CEMFLOW (tloušťka dle technického listu)
3 – litý potěr CEMFLOW do výše trubek (jednolitá vrstva s č. 2)
4 – separační vrstva – speciální papír nebo PE fólie
5 – tepelná a/nebo kročejová izolace
6 – nosný podklad
7 – okrajová dilatační a izolační páska

Jako tepelnou izolaci je možno použít stabilizovaný polystyren 
nebo jiné hmoty určené k těmto účelům.

Pozn.: Pro obytné prostory lze snížit tloušťku CEMFLOW nad systém 
podlahového vytápění na 40 mm.

2

1

4
5

6

7

3

m
in

. 4
5 

m
m

2

1

3

4

5

1 – nášlapná vrstva
2 – litý potěr CEMFLOW 
3 – separační vrstva – speciální papír nebo PE fólie
4 – nosný podklad
5 – okrajová dilatační a izolační páska

m
in

. 5
0 

m
m

1 – nášlapná vrstva
2 – litý potěr CEMFLOW 
3 – separační vrstva – speciální papír nebo PE fólie
4 – tepelná a/nebo kročejová izolace
5 – nosný podklad
6 – okrajová dilatační a izolační páska

Jako tepelnou izolaci je možno použít stabilizovaný polystyren 
nebo jiné hmoty určené k těmto účelům.

Pozn.: Tloušťka vrstvy závisí na mnoha faktorech, čtěte prosím 
technický list produktu.

m
in

. 5
0 

m
m2

1

3

4

5

6

TYPY SKLADEB PODLAHOVÝCH SOUVRSTVÍ

SKLADBA PLOCHÉ STŘECHY

14

1

2

3
4
5

6

7

8

m
in

. 5
0 

m
m

1 – nášlapná vrstva
2 –  litý cementový potěr CEMFLOW  

(tloušťka dle technického listu) 
3 – separační vrstva
4 – elektrická topná fólie
5 – odrazová fólie
6 –  cementová litá pěna PORIMENT  

(tloušťka dle technického listu) 
7 – nosný podklad
8 – okrajová dilatační a izolační páska

1 –  další vrstvy ploché střechy         
(hydroizolace, tepelná izolace, zatěžovací vrstva atd.)

2 – cementová litá pěna PORIMENT
3 – nosný podklad 

Pozn.: Uvedenou skladbu ploché střechy musí vždy navrhnout projektant v rámci 
projektové dokumentace stavby.

1 – nášlapná vrstva
2 – litý potěr CEMFLOW (tloušťka dle technického listu)
3 – litý potěr CEMFLOW do výše trubek (jednolitá vrstva s č. 2)
4 – separační vrstva – speciální papír nebo PE fólie
5 – tepelná a/nebo kročejová izolace
6 – nosný podklad
7 – okrajová dilatační a izolační páska

Jako tepelnou izolaci je možno použít stabilizovaný polystyren  nebo jiné 
hmoty určené k těmto účelům.

Pozn.: Pro obytné prostory lze snížit tloušťku CEMFLOW nad systém 
podlahového vytápění na 40 mm.

1 – nášlapná vrstva
2 – litý potěr CEMFLOW 
3 – separační vrstva – speciální papír nebo PE fólie
4 – tepelná a/nebo kročejová izolace
5 – nosný podklad
6 – okrajová dilatační a izolační páska

Jako tepelnou izolaci je možno použít stabilizovaný polystyren  nebo jiné 
hmoty určené k těmto účelům.

Pozn.: Tloušťka vrstvy závisí na mnoha faktorech, čtěte prosím  technický 
list produktu.

1 – nášlapná vrstva
2 – litý potěr CEMFLOW 
3 – separační vrstva – speciální papír nebo PE fólie
4 – nosný podklad
5 – okrajová dilatační a izolační páska

Litý potěr CEMFLOW® – na separační vrstvě

Litý potěr CEMFLOW® – vytápěný Litý potěr CEMFLOW® – plovoucí

Cementová pěna PORIMENT® na ploché střeše

Litý potěr CEMFLOW® + PORIMENT® 
s eletrickou topnou fólií



1 – nášlapná vrstva
2 – litý potěr ANHYMENT nebo CEMFLOW (tloušťka dle technického listu) 
3 – separační vrstva – speciální papír nebo PE fólie
4 – vrstva tepené a/nebo kročejové izolace
5 – cementová litá pěna PORIMENT 
6 – nosný podklad
7 – okrajová dilatační a izolační páska

2

1

3
4

5

6

7

Litá cementová pěna PORIMENT®

a litý potěr plovoucí

m
in

. 2
0–

40
 m

m
, d

le
 t

yp
u

2

1

3

4
5

6

7

8

Litá cementová pěna PORIMENT®

a litý potěr vytápěný

m
in

. 2
0–

40
 m

m
, d

le
 t

yp
u

1 – nášlapná vrstva
2 – litý potěr ANHYMENT nebo CEMFLOW (tloušťka dle technického listu)
3 – litý potěr ANHYMENT nebo CEMFLOW do výše trubek (jednolitá vrstva s č. 2)
4 – separační vrstva – speciální papír nebo PE fólie
5 – vrstva tepené a/nebo kročejové izolace
6 – cementová litá pěna PORIMENT 
7 – nosný podklad
8 – okrajová dilatační a izolační páska

1 – nášlapná vrstva
2 – litý potěr ANHYMENT nebo CEMFLOW (tloušťka dle technického listu) 
3 – separační vrstva – speciální papír nebo PE fólie
4 – vrstva tepené a/nebo kročejové izolace
5 – cementová litá pěna PORIMENT 
6 – nosný podklad – klenby
7 – okrajová dilatační a izolační páska

2

1

3
4

7

6
5

Litá cementová pěna PORIMENT®

a litý potěr plovoucí (na klenbě)

m
in

. 2
0–

40
 m

m
, d

le
 t

yp
u

1 – nášlapná vrstva
2 – litý potěr ANHYMENT nebo CEMFLOW (tloušťka dle technického listu) 
3 – separační vrstva – speciální papír nebo PE fólie
4 – vrstva tepené a/nebo kročejové izolace
5 – cementová litá pěna PORIMENT 
6 – separační vrstva – speciální papír nebo PE fólie
7 – nosný podklad – záklop dřevěného trámového stropu
8 – okrajová dilatační a izolační páska

1

2

3
4

5
6
7

8

Litá cementová pěna PORIMENT®

a litý potěr plovoucí na dřevěné konstrukci

m
in

. 2
0–

40
 m

m
, d

le
 t

yp
u

 lite-smesi.cz

Schémata
Uvedené typy podlahových souvrství vycházejí z vypracované akustické studie respektující požadavky na zvukovou izolaci dle 
normy ČSN 73 0532 a provedené v ateliéru stavební fyziky společnosti ATELIER DEK (číslo protokolu: 2006-8954-TK). Přesné 
tloušťky podlahových vrstev a také jednotlivých druhů nosných konstrukcí jsou definovány v tiskovém materiálu „Podklady pro 
navrhování podlahových souvrství z hlediska akustických požadavků“ (09/2007), který je k dispozici na vyžádání u našich ob-
chodníků.* 
Zde jsou zobrazena jednotlivá souvrství systémově bez přímého souladu se zmíněnými akustickými požadavky.
Výrobce si vyhrazuje právo na změny. Při aplikaci litých směsí do projektu a jejich pokládce je nutné se řídit příslušnými technic-
kými listy, jejichž aktuální znění získáte u obchodníků skupiny Českomoravský beton nebo na www.lite -smesi.cz.

*Neplatí pro schémata se Slimflow, potěr navržený pro rekonstrukce a reprofilace.

15

1 – nášlapná vrstva
2 – litý potěr ANHYMENT nebo CEMFLOW (tloušťka dle technického listu)
3 – litý potěr ANHYMENT nebo CEMFLOW do výše trubek (jednolitá vrstva s č. 2)
4 – separační vrstva – speciální papír nebo PE fólie
5 – vrstva tepené a/nebo kročejové izolace
6 – cementová litá pěna PORIMENT 
7 – nosný podklad
8 – okrajová dilatační a izolační páska

1 – nášlapná vrstva
2 – litý potěr ANHYMENT nebo CEMFLOW (tloušťka dle technického listu) 
3 – separační vrstva – speciální papír nebo PE fólie
4 – vrstva tepené a/nebo kročejové izolace
5 – cementová litá pěna PORIMENT 
6 – nosný podklad
7 – okrajová dilatační a izolační páska

1 – nášlapná vrstva
2 – litý potěr ANHYMENT nebo CEMFLOW (tloušťka dle technického listu) 
3 – separační vrstva – speciální papír nebo PE fólie
4 – vrstva tepené a/nebo kročejové izolace
5 – cementová litá pěna PORIMENT 
6 – separační vrstva – speciální papír nebo PE fólie
7 – nosný podklad – záklop dřevěného trámového stropu
8 – okrajová dilatační a izolační páska

1 – nášlapná vrstva
2 – litý potěr ANHYMENT nebo CEMFLOW (tloušťka dle technického listu) 
3 – separační vrstva – speciální papír nebo PE fólie
4 – vrstva tepené a/nebo kročejové izolace
5 – cementová litá pěna PORIMENT 
6 – nosný podklad – klenby
7 – okrajová dilatační a izolační páska

Litá cementová pěna PORIMENT® a litý potěr vytápěný

Litá cementová pěna PORIMENT®  
a litý potěr plovoucí

Litá cementová pěna PORIMENT®  
a litý potěr plovoucí na dřevěné konstrukci

Litá cementová pěna PORIMENT® a litý potěr plovoucí 
(na klenbě)



©
 Č

es
ko

m
or

av
sk

ý 
be

to
n,

 a
. s

. V
er

ze
 0

1/
20

22

podlahy ■ SLIMFLOW litý anhydritový potěr ■ hospodárnost  hospodárnost ■ modernímoderní
stavební materiály ■ litý samonivelační potěr ■ lité anhydritové podlahylité anhydritové podlahylité anhydritové podlahy
Českomoravský beton ■ anhydrit ■ litá anhydritová podlaha ■ cementové lité cementové lité 
podlahy ■ litá podlaha ■ dekorativní podlahy ■ kvalitní podlahy ■ spádové  spádové 
vrstvy na podzemních konstrukcích ■ podlahy pro podlahové vytápění podlahy pro podlahové vytápění podlahy pro podlahové vytápění
architektonické podlahy ■ lité směsi ■ ploché střechyploché střechy ■  ■ rovná podlaharovná podlaha
cementový potěr CEMFLOW ■ podlahové souvrství podlahové souvrství ■ ■ systém litých podlahsystém litých podlah
podlahové konstrukce ■ pevná podlaha ■ výroba litých potěrůvýroba litých potěrůvýroba litých potěrů ■ čerpání čerpání 
a  doprava litých potěrů ■ vysoká kvalita ■ rychlá realizace  rychlá realizace ■ snadná  snadná 
zpracovatelnost ■ jednoduchá pokládka ■ materiály pro úsporné bydlení materiály pro úsporné bydlení materiály pro úsporné bydlení materiály pro úsporné bydlení
pokládka litých podlah ■ kvalitní technologický servis ■ inovativní produktyinovativní produkty
úspora nákladů ■ podlahové topení ■ zkušebnictví a poradenství zkušebnictví a poradenství ■ podlahapodlahapodlaha
cementové podlahy ■ litá cementová podlaha ■ PORIMENT cementová PORIMENT cementová 
litá pěna ■ lité podlahy ■ anhydritový potěr ANHYMENT  anhydritový potěr ANHYMENT ■ kvalitní služby kvalitní služby kvalitní služby
výplně ■ vyrovnávací vrstva podlahy ■ výplně hluchých míst v konstrukci výplně hluchých míst v konstrukci výplně hluchých míst v konstrukci
skladba podlahy ■ vyrovnávací vrstvy ■ tepelně izolační vrstvy tepelně izolační vrstvy tepelně izolační vrstvy tepelně izolační vrstvy ■ spádové spádové 
vrstvy na plochých střechách ■ litá cementová pěna PORIMENT litá cementová pěna PORIMENT ■ spádové spádové 
vrstvy ■ tenkovrstvé vyrovnávky v podlahách ■ spádové vrstvy na kotvení spádové vrstvy na kotvení spádové vrstvy na kotvení spádové vrstvy na kotvení 
izolací ■ izolací ■ izolací výplně dutých prostorů, zemních dutin a kanálů ■ izolační vrstvaizolační vrstva
pro dálková topná vedení ■ spádové klíny ■ podlahové vytápění podlahové vytápění podlahové vytápění podlahové vytápění
cementová litá pěna s polystyrénem ■ Izolační vrstvy pod základové desky  Izolační vrstvy pod základové desky  Izolační vrstvy pod základové desky 
výplně výkopů okolo bazénů ■ podlahy ■ ANHYMENT litý anhydritový potěr ANHYMENT litý anhydritový potěr ANHYMENT litý anhydritový potěr ANHYMENT litý anhydritový potěr ANHYMENT litý anhydritový potěr
hospodárnost ■ moderní stavební materiály ■ litý samonivelační potěrlitý samonivelační potěrlitý samonivelační potěr
lité anhydritové podlahy ■ Českomoravský beton ■ anhydrit ■ litá anhydritová litá anhydritová litá anhydritová 
podlaha ■ cementové lité podlahy ■ litá podlaha ■ dekorativní podlahy
kvalitní podlahy ■ spádové vrstvy na podzemních konstrukcích  spádové vrstvy na podzemních konstrukcích ■ podlahy pro  podlahy pro 
podlahové vytápění ■ architektonické podlahy ■ lité směsi  lité směsi ■ ■ ploché střechyploché střechy
rovná podlaha  ■ podlahové souvrství  ■ systém litých podlah systém litých podlah systém litých podlah systém litých podlah 
■ ANHYMENT litý anhydritový potěr pro tenké vrstvy ■ podlahové podlahové 
konstrukce ■ pevná podlaha ■ výroba litých potěrůvýroba litých potěrů čerpání čerpání čerpání 
a  doprava litých potěrů ■ vysoká kvalita ■ rychlá realizace ■ snadná  snadná 
zpracovatelnost  ■ jednoduchá pokládka ■ materiály pro úsporné bydlení materiály pro úsporné bydlení materiály pro úsporné bydlení
pokládka litých podlah ■ kvalitní technologický servis ■ inovativní produktyinovativní produkty
úspora nákladů ■ podlahové topení ■ zkušebnictví a poradenství zkušebnictví a poradenství zkušebnictví a poradenství ■ podlahapodlahapodlaha
cementové podlahy ■ litá cementová podlaha ■ PORIMENT cementováPORIMENT cementováPORIMENT cementová
litá pěna ■ lité podlahy ■ anhydritový potěr ANHYMENT ■ kvalitní služby kvalitní služby kvalitní služby kvalitní služby
výplně ■ vyrovnávací vrstva podlahy ■ výplně hluchých míst  výplně hluchých míst 
v  konstrukci  skladba podlahy ■ vyrovnávací vrstvy ■ tepelněizolační tepelněizolační tepelněizolační 
vrstvy spádové vrstvy na plochých střechách ■ výroba litých potěrůvýroba litých potěrů

lite-smesi.cz

Českomoravský beton, a. s.
Středisko značkových produktů
Beroun 660, 266 01 Beroun
www.transportbeton.cz


